14	Benedictio vexilli processionalis cujuslibet Societatis	470
15	Benedictio metalli pro campana, dum ære conflatur	471
16	Benedictio oratorii privati seu domestici	472
17	Benedictio officinæ librariæ et machinæ typographicæ.	472
18	Benedictio bibliothecæ	474
19	Benedictio archivi	475
20	Benedictio domus scholaris	475
21	Alia benedictio domus scholaris	476
22	Benedictio primarii lapidis ædificii.	482
23	Benedictio solemnis navis piscatoriæ.	483
24	Benedictio viæ ferreæ et curruum	487
25	Benedictio vehiculi seu currus.	488
26	Benedictio machinæ itineri aëreo destinatæ	488
27	Benedictio pontis	490
28	Benedictio fontis.	490
29	Benedictio putei	491
30	Benedictio ignis	491
31	Benedictio machinæ ad extinguendum incendium	492
32	Benedictio seismographi	495
33	Benedictio fornacis calcariæ.	495
34	Benedictio fornacis fusoriæ metallicæ vel coctoriæ laterum et tegularum	496
35	Benedictio seminum	497
36	Benedictio camporum vel alpium vel pascuorum.	497
37	Benedictio contra inundationes aquarum	500
38	Benedictio uvarum.	501
39	Benedictio horrei seu segetum demessarum	501
40	Benedictio pistrini.	502
41	Benedictio adulti ægrotantis.	502
42	Eadem benedictio pro pluribus infirmis	504
43	Benedictio peregrinorum ægrotantium	505
44	Benedictio mulieris prægnantis in periculis partus.	506
45	Benedictio infantis.	508
46	Benedictio pueri ad obtinendam super ipsum misericordiam Dei	509
47	Benedictio puerorum, cum præsertim in ecclesia præsentantur	510
48	Benedictio puerorum ægrotantium.	512

49	Benedictio vestis in honorem B. Mariæ Virg.	515
50	Benedictio vestis in honorem B. Mariæ Virg. vel alicujus Sancti canonizati	516
51	Benedictio cinguli in honorem Domini nostri Jesu Christi.	516
52	Benedictio cinguli in honorem B. Mariæ Virg. vel alicujus Sancti canonizati.	517
53	Benedictio lintheaminum pro infirmis.	517
54	Benedictio lecticæ pro infirmis.	518
55	Benedictio vini pro infirmis.	519
56	Benedictio cujuscumque medicinæ.	520
57	Benedictio panis et placentarum.	520
58	Benedictio cerevisiæ.	521
59	Benedictio casei vel butyri.	521
60	Benedictio laridi.	522
61	Benedictio volucrum.	522
62	Benedictio apum.	523
63	Benedictio bombycum.	523
64	Benedictio pecorum et armentorum.	524
65	Benedictio equorum aliorumve animalium	524
66	Benedictio animalium gravi infirmitate labo- rantium.	525
67	Alia benedictio animalium gravi infirmitate laborantium.	526
68	Benedictio salis vel avenæ pro animalibus.	527
69	Benedictio stabuli equorum, boum aliorumve armentorum.	528
70	Benedictio ad omnia.	529

BENEDICTIONES RESERVATÆ

I. — Benedictiones faciendæ ab Ordinario vel ab ejus delegato

1	Benedictio aquæ in Vigilia Epiphaniæ Domini.	530
2	Benedictio solemnior Crucis.	548
3	Benedictio Tabernaculi seu Ostensorii pro Sanctissimo Sacramento fidelium venerationi exponendo.	553
4	Benedictio capsarum pro Reliquiis Sanctorum includendis.	553
5	Benedictio vasorum pro sacris Oleis includendis.	554

6	Benedictio sacrorum vasorum aliorumque ornamentorum in genere.	554
7	Benedictio campanæ, quæ ad usum ecclesiæ benedictæ vel oratorii inserviat.	555
8	Benedictio campanæ, quæ tamen ad usum ecclesiæ vel oratorii non inserviat.	562
9	Benedictio telegraphi.	563
10	Benedictio solemnior viæ ferreæ et curruum.	566
11	Benedictio machinæ ad excitandam lucem electricam	568
12	Benedictio deprecatoria contra mures, locustas, bruchos, vermes et alia animalia nociva.	570
13	Benedictio habitus clericalis.	572

II. — Benedictiones faciendæ

a Sacerdotibus Apostolicum indultum habentibus

1	Benedictio cingulorum in honorem S. Joseph Sponsi B. M. V.	573
2	Benedictio liliorum in Festo S. Antonii Patavini Conf.	575
3	Benedictio puerorum et puellarum in Festis piæ Unionis a Sancta Infantia nuncupatæ.	576
4	Formula benedictionis Papalis cum indulgentia plenaria in fine concionum.	578
5	Formula brevior benedictionis Papalis cum indulgentia plenaria pro Tertiariis sæcularibus speciale indultum habentibus.	578

BENEDICTIONES PROPRIÆ

NONNULLORUM ORDINUM REGULARIUM SEU CONGREGATIONUM RELIGIOSARUM

a Sacerdotibus

Apostolicum indultum habentibus adhibendæ

1	Ritus erigendi Stationes Viæ Crucis.	579
2	Ritus erigendi Stationes Viæ Matris Dolorosæ, seu in honorem Septem Dolorum B. M. V.	586
3	Benedictio et impositio Scapularis Ssmæ Trinitatis.	591
4	Benedictio coronarum seu trisagiorum Ssmæ Trinitatis.	594
5	Benedictio et impositio Scapularis nigri Ss. Crucis et Passionis D. N. J. C.	595

6	Benedictio et impositio Scapularis rubri Passionis et Sacratissimi Cordis D. N. J. C. atque Cordis amantissimi et compatientis B. Mariæ Virg. immaculatæ.	598
7	Benedictio et impositio Scapularis cærulei B. Mariæ Virg. immaculatæ.	599
8	Benedictio et impositio Scapularis nigri Septem Dolorum B. Mariæ Virg.	601
9	Benedictio coronæ Septem Dolorum B. Mariæ Virg.	604
10	Formula brevior benedicendi coronam Septem Dolorum B. Mariæ Virg.	605
11	Benedictio et impositio Scapularis B. Mariæ Virg. de Monte Carmelo.	605
12	Alia benedictio et impositio Scapularis B. Mariæ Virg. de Monte Carmelo.	609
13	Formula brevior benedicendi et imponendi Scapulare B. M. V. de Monte Carmelo.	614
14	Formula brevior benedicendi et imponendi quinque Scapularia Ssmæ Trinitatis, Passionis D. N. J. C., B. Mariæ Virg. sub respectivo titulo immaculatæ Conceptionis, Septem Dolorum et Montis Carmeli.	616
15	Benedictio Scapularis pretiosi Sanguinis	618
16	Benedictio funicularum et vittarum pretiosi Sanguinis.	619
17	Benedictio vestis votivæ pretiosi Sanguinis.	620
18	Benedictio et impositio Scapularis Sacri Cordis Jesu.	621
19	Benedictio et impositio Scapularis immaculati Cordis B. M. V.	622
20	Benedictio et impositio Scapularis Sacrorum Cordium Jesu et Mariæ	624
21	Benedictio et impositio Scapularis B. Mariæ Virg. de Mercede.	625
22	Benedictio ejusdem Scapularis sine impositione.	627
23	Benedictio et impositio Scapularis B. Mariæ Virg. sub titulo « Salus infirmorum »	628
24	Benedictio et impositio Scapularis B. Mariæ Virg. de Bono Consilio.	632
25	Benedictio et impositio Scapularis S. Joseph Sponsi B. M. V.	633
26	Benedictio et impositio cincturæ in honorem B. Mariæ Virg.	634